
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за Локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ” бр. 5/02), член 43 став 1 точка 21 од Статутот на општина Демир Хисар 
(„Сл. гласник на општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), 
Советот на општина Демир Хисар  на седницата која се одржа на ден __.__.2023 година 
донесе 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за изградба и реконструкција на локални патишта и улици на  
Општина Демир Хисар за 2024 година 

   
 

ЈД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици  

 

1. Изработка на техн.документација (Осн. 
проект, УП, ревизија) 
-изградба на улици во с.Белче 

-реконструкција на улица Маршал Тито во Демир 
Хисар  
-Реконструкција на улици во с.Белче 

-Реконструкција на локален пат во с.Вардино 

-Реконструкција на локален пат во с.Жван 

-Реконструкција на улици во с.Смилево 
-Мост на река Журешница (с.Журче)-обезбедени 
средства од БРР 330.000,00 

 

 
 

3.163.576,00 

(1.581.788,00 од 
Буџет на општина 

Демир Хисар  
1.251.788,00 од 

UNDP   и 
330.000,00 од 

БРР 

 

 

 

2. Реконструкција и рехабилитација на локални 
патишта и улици:  
- Реконструкција на улици во с.Прибилци 449,76м ( 
од кои 1.442.480,00  од Буџет на општина Демир 
Хисар и 1.000.000,00 денари од БРР) 
-Изградба на сообраќајна инфраструктура во 
с.Вардино- прва фаза 658,90 м (3.061.555,00 од кои 
341.929,00 од Буџет на општина Демир Хисар и 
2.719.626,00 од БРР преку центар за развој на 
пелагониски плански регион) 
 

 

 

 

2.442.480,00 

 

 

 

3.061.555,00 

 

 

 

3. 

 

 

Изградба на тротоари, паркинзи, плоштади и други 
пешачки површини: 
-реконструкција на тротоар по ул.Битолска во Демир 
Хисар (5.053.075,00 средства обезбедени од БРР и 
1.552.490,00 од Буџет на општина Демир Хисар 

 

 

 

6.605.565,00 

 

 
  

 

4. 

 

Надзор над изградбата 

 

100.000,00 

 в к у п н о :  15.373.176,00 

 



 

Бр. __-____/__                         Совет на Општина Демир Хисар  
__.__.2023 година                                     Претседател, 
Демир Хисар                       Љупчо Најдовски 

 

 

 

 


